
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

PCR99ETRpo42430654   

Č.j. PPR-4081-152/ČJ-2018-990640     Praha 25.08.2021 

 Počet listů: 2 

          DS 

 
LT SEZAM s.r.o. 
Karlovarská 378/30 
161 00 Praha 6 - Ruzyně 
IČO 27258122 
 

 
Rámcová dohoda na dodávky orientačních testů na zjišťování omamných a psychotropních 
látek pevných látek a tekutin - objednávka č. 7 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba platnosti dohody a doba plnění odst. /2/ až /5/ 
rámcové dohody č. j. PPR-4081-58/ČJ-2018-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže 
uvedeného rozdělovníku: 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do osmi týdnů ode dne doručení objednávky. 
 

Celková částka objednávky činí 2 960 010,90 Kč. 
 

  
Počet 

ks 

Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

DPH 
Cena celkem vč. 

DPH 

Opiátové alkaloidy (01) 

Heroin, morfin (02) 

Barbituráty (03) 

LSD (04) 

Marihuana (05) 

Neutralizátor kyselin (06) 

Kokain-různý / Crack (07) 
Methadon (08) 

PCP, Methaqualon (09) 
Opiáty (10) 

Heroiny (11) 

Pentazocin, Talwin (12) 
Efedrin (13) 

Diazepam, ketamin (14) 

Metamfetamin, pervitin, MDMA (15) 

Alkaloidy (19) 

Marihuana rostliny a semena (20) 

GHB (21) (balení po 5ti ks) 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Mandelin reagent (22) 

MDPV (24) 

Mefedron (25) 

Lysohlávky (30) 

Test na pevné OPL v otevírací knize 

Objednávka celkem       2 960 010,90 Kč 

 

Rozdělovník jednotlivých položek je přiložen v samostatné příloze. 
 

Seznam jednotlivých veřejných zadavatelů je uveden v rámcové dohodě. 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 25.08.2021. 
 

 

 

 

 

      

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 

v z. Ing. Jan Kuře 

vedoucí obchodního oddělení 
odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 


